广西伟鹏招标代理有限公司关于马坪镇河堤道路改造提升项目

的竞争性磋商公告

项目概况

马坪镇河堤道路改造提升项目 采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https：//www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争性磋商文件，并于 2025

年 12 月 19 日 10 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：LBZC2025-C2-220106-GXWP

项目名称：马坪镇河堤道路改造提升项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰壹拾叁万玖仟伍佰零捌元贰角叁分（￥1139508.23）

最高限价：人民币壹佰壹拾叁万玖仟伍佰零捌元贰角叁分（￥1139508.23）

采购需求：马坪镇河堤道路改造提升项目 1 项，主要建设内容包括道路红线范围

内整治提升工程，含道路工程、排水工程、照明工程、绿化工程等，具体要求详见工

程量清单包含的内容。

合同签订期：自成交通知书发出之日起 25 日内。

合同履行期限：30 日历天

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项

目，供应商应为中小微企业或监狱企业或残疾人福利企业。